I Feb., 1394-5 (Reg. xill. fo. 54^.).
6
Probably Thomas Gedeney, instituted 25 Aug., 1421 (Reg. xvi, fo. 14^.). At the

next institution, 15 Jan., 1443-4 (Reg. XVIII, fo. 92^.) the cause of vacancy is not stated.
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dum 1 referrent
; quia clixit conueniencius fore vt se corrigerent quam alii.

Item elicit quod priorissa nunc inconsulto episcopo, de voluntate

tamen conuentus, vendidit vnum corrodium cuidam Roberto Warde, qui
est balliuus temporalium domus, et tamen non reputatus vtilis pro domo
in ilia occupacione, nam plures de cognacione sua sunt seruientes in

domo, qui plus sibi ipsis quam domui prospiciunt.
Item dicit quod rector de Ristone, qui erat confessor assignatus eis

per dominum modernum, iam mortuus est et sic destituuntur tale

confessori. 2

Item dicit quod tenementa et domus recldituales pertinencia prioratui

propter incuriam priorisse et balliui ruine patent et cito collabentur nisi

remedium apponatur.
Item elicit quod propter simplicitatem et inaduertenciam priorisse et

suppriorisse constituciones ordinis et alie obseruancie regulares non
obseruantur temporibus missarum.

Item dicit quod temporibus laboris non vtuntur scapulariis secundum

regulam, et hoc in defectu priorisse.
Domina Isabella Otteley dicit omnia bene.
Domina Margareta Kyghley dicit de confessore substituendo vt

supra.
Domina Matilda Multone, suppriorissa, dicit quod ad matutinas,

missas et vesperas et alias horas de die tenentur3 memorias de sancto

Benedicto et de sancto Bernardo, et iam a diu huiusmodi memorias
omiserunt et omittunt.

Domina Alicia Blytone dicit quod priorissa admisit dominum
Thomam, capellanum quendam, ad predicandum infra chorum dicti

prioratus,
4
et sic predicauit ibidem in presencia priorisse et conuentus et

aliorum secularium : nescit tamen, vt dicit, an dictus capellanus fuerat in

hac parte licenciatus,
Domina Johanna Pavy concordat cum Alicia Blytone.
Item dicit quod Margareta Ingoldesby, mulier secularis, iacet de

nocte in dormitorio inter moniales, adducens secum volucres, per quorum
strepitum silencium rumpitur et quies monialium turbatur.

Domina Johanna Fresshney
5
dicit quod priorissa permittit seculares

mulieres tarn commensales quam seruientes iacere de nocte iacere2
in

dormitorio inter moniales contra regulam.
Continuata est visitacio vsque octabas Michaelis et ad quemlibet

diem citra.

Domina Alicia Stayn dicit quod omnia bene.
Domina Sibilla Papelwyk dicit quod priorissa non est indifferens in